
UCHW AŁA NR XLVI/299/14  
RADY GM INY W KIJACH

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Kije nieruchom ości od PKP S.A. Oddział Gospodarowania
Nieruchom ościam i w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) w zw. z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 roku 
o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe’" 
(Dz. U. z 2000 roku N r 84, poz. 948 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1 .1 .  W yraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Kije prawa użytkowania wieczystego od 
Polskich Kolei Państwowych S.A. Oddział Gospodarowania N ieruchom ościam i w Krakowie, nieruchomości:

1) położonej w m iejscowości Czechów, Gminie Kije, oznaczonej nr ew. 322, o powierzchni 1,9100 ha, dla której 
prowadzona jest KW  KI 1P/00024045/2;

2) położonej w m iejscowości Stawiany, Gminie Kije, oznaczonej nr ew. 837/2, o powierzchni 0,8500 ha, dla 
której prowadzona jest KW  KI 1P/00017545/5;

3) położonej w m iejscowości Stawiany, Gminie Kije, oznaczonej nr ew. 837/3, o powierzchni 2,8600 ha, dla 
której prowadzona jest KW  KI 1P/00017545/5;

4) położonej w miejscowości Gartatowice, Gminie Kije, oznaczonej nr ew. 442, o powierzchni 2,9800 ha, dla 
której prowadzona jest KW  KI1P/00031394/5; wraz z prawem własności obiektów budowlanych położonych 
na przedmiotowych działkach.

2. Nabycie praw o których m owa w ust. 1 następuje na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi 
służącymi w ykonywaniu zadań w łasnych Gminy Kije w dziedzinie transportu.

§ 2. W ykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przew ' ' " y

Id: NAOEW 3PUEG-AFSNJ-QOXNA. Podpisany

SPRAWDZI ILĘDEM
FOF JFOF J
Ra y

Z  big ’je >
Strona 1



UZASADNIENIE
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwal 
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m. in. 
nabywania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata lub czas nieoznaczony. Zgodnie z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 roku 
o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje 
Państwowe” (Dz. U. z 2000 roku Nr 84, poz. 948 z późn. zm.), mienie PP S.A. może być przekazane 
nieodpłatnie, w drodze umowy, na własność jednostkom samorządu terytorialnego, na cele związane 
z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych tych jednostek 
w dziedzinie transportu.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

ZASTĘPCA W ÓJTA
7 __ ------ -----
[gr R y s z a r d  K u s a k


